

René Lagoni Holding ApS

Numitvej 2
6960 Hvide Sande

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/08/2020

Rene Lohmann Lagoni
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

René Lagoni Holding ApS
Numitvej 2
6960 Hvide Sande

CVR-nr: 38284665
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N
DK Danmark
CVR-nr: 32285201
P-enhed: 1015555579

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 661.645 kr. mod 600.978 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.852	-3.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		649.175	593.122
Andre finansielle indtægter		20.839	11.761
Ordinært resultat før skat		665.162	601.383
Skat af årets resultat		-3.517	-405
Årets resultat		661.645	600.978
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		148.175	-8.078
Overført resultat		113.470	209.056
I alt		661.645	600.978

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.259.012	3.110.837
Andre tilgodehavender		0	306.592
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	3.259.012	3.417.429
Anlægsaktiver i alt		3.259.012	3.417.429
Andre tilgodehavender		0	1.200
Tilgodehavender i alt		0	1.200
Andre værdipapirer og kapitalandele		600.470	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		600.470	0
Likvide beholdninger		25.759	201.450
Omsætningsaktiver i alt		626.229	202.650
Aktiver i alt		3.885.241	3.620.079

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		357.220	209.045
Overført resultat		3.069.099	2.955.629
Forslag til udbytte		400.000	400.000
Egenkapital i alt		3.876.319	3.614.674
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		3.922	405
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.922	5.405
Gældsforpligtelser i alt		8.922	5.405
Passiver i alt		3.885.241	3.620.079

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	209.045	2.955.629	400.000	3.614.674
Betalt udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	148.175	113.470	400.000	661.645
Egenkapital, ultimo	50.000	357.220	3.069.099	400.000	3.876.319

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre tilgodehavender
	kr.	kr.
Kostpris primo	2.901.792	306.592
Tilgang	0	0
Afgang	0	-306.592
Kostpris ultimo	2.901.792	0
Nettoopskrivninger primo	209.045	0
Andel i årets resultat	649.175	0
Udloddet udbytte	-501.000	0
Nettoopskrivninger ultimo	357.220	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.259.012	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Westwind Søndervig ApS, Varde	20,04%	16.262.532	3.239.394

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0